KEUZELIJST BEROEPENMANIFESTATIE

7 november 2023

Let op het niveau dat achter het beroep staat:
* MBO 2/3 is middelbaar beroepsonderwijs niveau 2 en 3

* MBO is middelbaar beroepsonderwijs niveau 4
* HBO is hoger beroepsonderwijs
* WO is wetenschappelijk onderwijs (universiteit)

Mens, dier en milieu

101  Allround agrarisch medewerker/loonwerker
104 Bloemist

106 Dierenartsassistent

108 Dierenarts

Technisch

200 Werken in de metaal

201  Werken in de bouw (timmerman/elektricien)
202  Werken in een transportbedrijf

203 Werken in een garage

204 Bouwkundige

205 Werken in de ICT

206 Mode- en winkelstylist

207 Chemisch laborant

208 Installatietechnicus

209 Mediavormgever

210 Interieurarchitect

211  Architect

212  Software Developer

213  Fotograaf

214  Werktuigbouwkundige/mechatronica

215 Infratechniek, grond- weg- en waterbouw
216 Levensmiddelentechnoloog/Voedingstechnoloog

Economisch

301
302
303
304
305
307
308
309
310
311
312
313
315
318
319

Werken in een kapperszaak

Werken in een bakkerij

Werken in een keuken

Werken in een slagerij (slager-traiteur)
Managementassistent

Ondernemer retail

Accountmanager
Schoonheidsspecialiste

Medewerker Marketing & Communicatie
Bedrijfseconoom

Hotelmanager

Makelaar onroerend goed

Werken bij een bank

Accountant

HRM medewerker

mbo
mbo
mbo
wo

mbo2/3
mbo2/3
mbo2/3
mbo2/3
mbo
mbo/hbo
mbo
mbo/hbo
mbo/hbo
mbo/hbo
hbo
hbo/wo
hbo/wo
mbo/hbo
hbo/wo

mbo/hbo/wo
mbo/hbo/wo

mbo2/3
mbo2/3
mbo2/3
mbo2/3
mbo
mbo
mbo/hbo
mbo
mbo/hbo
hbo
mbo/hbo
mbo/hbo
mbo/hbo
hbo/wo
hbo



(Para-)medisch

400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418

Kraamverzorgende Thuiszorg
Wijkverpleegkundige mbo
Verpleegkundige mbo
Tandartsassistent
Apothekersassistent
Doktersassistent
Verpleegkundige hbo
Verloskundige

OK-assistent/anesthesiemedewerker
Medisch Beeldvormer en Bestralingsdeskundige

Ergotherapeut
Fysiotherapeut
Logopedist

Medisch analist

Diétist

Apotheker

Huisarts
Tandarts/mondhygiénist
Medisch specialist

Zorg & Welzijn

500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
513
514

Onderwijsassistent

Medewerker kinderopvang
Sportinstructeur

Werken in de gehandicaptenzorg
Werken in de ouderenzorg
Sociaal werker / Jongerenwerker
Leraar Basisonderwijs

Leraar Voortgezet Onderwijs
Leraar Lichamelijke Opvoeding
Maatschappelijk werker
Journalist

Beeldend kunstenaar

Juridische beroepen

Notaris

Uniformberoepen

601
602
603
604
605
606
607

Beveiligingsbeambte

Politie

Marechaussee

Landmacht

Luchtmacht

Marine

BOA / Toezichthouder Veiligheid

mbo
mbo
mbo
mbo
mbo
mbo
hbo
hbo
hbo
hbo
hbo
hbo
hbo
hbo
hbo
wo
wo
wo/hbo
wo

mbo
mbo
mbo
mbo/hbo
mbo/hbo
hbo

hbo
hbo/wo
hbo

hbo

hbo

hbo
hbo/wo
wo

mbo
mbo/hbo
mbo/hbo/wo
mbo/hbo/wo
mbo/hbo/wo
mbo/hbo/wo
mbo2/3



